



JNMH Ejendomme ApS

Fynsvej 49
5500 Middelfart
CVR-nr. 29795029

Årsrapport 01.08.2019 - 31.07.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.11.2020

Thomas Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.07.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JNMH Ejendomme ApS
Fynsvej 49
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29795029
Stiftelsesdato: 01.10.2006
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.08.2019 - 31.07.2020

Direktion

Thomas Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom til erhvervsformål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 262 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2018/19 omfatter kun 10 måneder, mod 12 måneder i regnskabsåret 2019/20. Sammenligningstal er ikke tilpasset.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling eller udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		242.194	278.733
Af- og nedskrivninger	1	(53.957)	(52.497)
Driftsresultat		188.237	226.236
Andre finansielle indtægter		8.177	0
Andre finansielle omkostninger	2	(104.406)	(38.050)
Resultat før skat		92.008	188.186
Skat af årets resultat	3	170.049	(15.740)
Årets resultat		262.057	172.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		262.057	172.446
Resultatdisponering		262.057	172.446

Balance pr. 31.07.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.989.144	8.013.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	538
Materielle aktiver	4	7.989.144	8.014.256
Anlægsaktiver		7.989.144	8.014.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	327.074
Andre tilgodehavender		0	161.728
Tilgodehavender		0	488.802
Likvide beholdninger		146.224	213.220
Omsætningsaktiver		146.224	702.022
Aktiver		8.135.368	8.716.278

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		722.667	722.667
Overført overskud eller underskud		918.120	656.063
Egenkapital		1.765.787	1.503.730
Udskudt skat		67.632	237.681
Hensatte forpligtelser		67.632	237.681
Gæld til realkreditinstitutter		4.005.302	4.183.447
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.005.302	4.183.447
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	176.436	177.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.943.400	2.216.595
Anden gæld		161.811	385.325
Kortfristede gældsforpligtelser		2.296.647	2.791.420
Gældsforpligtelser		6.301.949	6.974.867
Passiver		8.135.368	8.716.278
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	722.667	656.063	1.503.730
Årets resultat	0	0	262.057	262.057
Egenkapital ultimo	125.000	722.667	918.120	1.765.787

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	53.957	52.497
	53.957	52.497

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.057	10.345
Renteomkostninger i øvrigt	42.349	19.228
Øvrige finansielle omkostninger	0	8.477
	104.406	38.050

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(170.049)	15.740
	(170.049)	15.740

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.292.242	135.000
Tilgange	28.845	0
Kostpris ultimo	7.321.087	135.000
Opskrivninger primo	926.496	0
Opskrivninger ultimo	926.496	0
Af- og nedskrivninger primo	(205.020)	(134.462)
Årets afskrivninger	(53.419)	(538)
Af- og nedskrivninger ultimo	(258.439)	(135.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.989.144	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	7.062.648	-

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	176.436	177.000	4.005.302	3.305.122
	176.436	177.000	4.005.302	3.305.122

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte, udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JN Middelfart Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.989.144 kr.
